
TERESINA - PISexta-feira, 02 de abril de 2004 - Nº 062

5

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

FÁBIO DE HOLANDA MONTEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenadora do Corpo de Julgadores, da Secretaria da Fazenda.

GABINETE DO VICE-GOVERNADOR
DECRETOS DE 30 DE MARÇO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

VERA LÚCIA FÉLIX RODRIGUES, do Cargo em Comissão, Símbolo, DAS-2, de
Assistente de Serviço II, do Gabinete do Vice-Governador.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

MARIA DE JESUS CUNHA NETO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo, DAS-
2, de Assistente de Serviço II, do Gabinete do Vice-Governador.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETO DE 30 DE MARÇO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

VLADIA RIOS CAVALCANTE, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviços II, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
DECRETOS DE 30 DE MARÇO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JEMIMA COSTA MOREIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assessor
Técnico I, da Secretaria de Comunicação Social.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

CALINA RAQUEL LOPES BATISTA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Assessor Técnico I, da Secretaria de Comunicação Social.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETOS DE 30 DE MARÇO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

CRISTIANE VIEIRA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Esporte Escolar, da Secretaria da Educação e Cultura.

IVAN ARAÚJO SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Finanças do Fundo-escola, da Secretaria da Educação e Cultura.

EVA RODRIGUES LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Gerente de Apoio às Instituições Especializadas, da Secretaria da Educação e Cultura.

DEMERVAL F. DAS C. D. MIRANDA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Recursos de Informática, da Secretaria da Educação e
Cultura.

SECRETARIA DA SAÚDE
DECRETO DE 30 DE MARÇO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUIZÉLIA OLIVEIRA DE ALMEIDA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de
Diretora de Unidade Hospitalar I, no município de Canavieira – Piauí da Secretaria da
Saúde.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

MÁRCIO GUILHERME DE SÁ, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Assessor Técnico II, da Secretaria da Saúde.

OACI DE MORAIS ANDRADE, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1,
de Diretora de Unidade Hospitalar I, no município de Canavieira - Piauí, da Secretaria
da Saúde.

P. P.  9726 a 9732


